Pouso Alegre, 08 de Março de 2002.

Ofício Nº 251/2002

Senhor Presidente,

Pelo presente, encaminho às mãos de V.Exa., cópia do parecer exarado pela 24ª Subseção da OAB/MG, acerca da participação deste Vereador na Comissão Especial de Inquérito criada a partir do Requerimento nº 3.571/02.

Com protestos de meu elevado apreço, subscrevo-me,

Cordialmente,

Geraldo Cunha Filho

Vereador

Ilmo. Sr.

Firmo da Motta Paes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE